**A**d obiecta dicit idem hugo q̄ do  
minus in v̄bis istis secretū consi  
liū suū. amico suo m̄icodemō r̄ue  
lauit et nō ad h̄ec ista vt cōmūnē  
sentenciam p̄tulit s̄ post resurre  
ctionē q̄n Math. vltio dixit bap  
tisantes eos in nomine patris et filij  
et sp̄uſſandi. et p̄ hoc patet q̄ ver  
biū domini nō excedit s̄ obligare  
p̄mo incepit q̄n om̄niter ut sta  
tutū p̄mulgaſ. Alij q̄dem respō  
dent aliter dicentes q̄ multiplicat  
institutū baptismus. q̄ntū enim  
ad finitā op̄ante virtutē ē gene  
ratuā: dicūt baptismū institutū  
in baptismo dñi quo ip̄e baptisa  
tus fuit. Math. iij. et Luc. iij. qz  
ibi trinitas apparuit. q̄ntum ad  
materiā et spiritū institut⁹ est s̄  
q̄ntum autē ad formā debitā in  
stitut⁹ est Math. in fine. Sed  
q̄ntū ad actionem ianue institu  
tus est Luc. iij. Sed h̄ec soluſ  
nulla ē qz in baptismo dñi quid  
factū sit oñdī m̄ibil aut p̄ modū  
statuti p̄mulgaſ. Similiter Ma  
thi vltio qd fieri debeat p̄cipit  
et nō p̄mulgaſ aliquod statutū  
hic autē directe statutū et ideo so  
lucō hugoīs ē vera et tenēda (dicē  
ad eū m̄icodem⁹) hic ponitur ex  
planacō ut melius apprehendat.  
habz autē duo: questionez dubi  
tatis. et illuminacionem dubiū il  
lud illucidatis. In p̄mo duo di  
cūtur. p̄mo eū ponit dubiū. Et i  
sc̄do racōnem infert dubitantis.

**D**e p̄mo ait: dic ad eū m̄icodem⁹  
dubitatis ē querē tunc primo ap  
paret ei veritas. s̄ querit ut disce  
re intendes et nō temptator fideli  
os. Math. vii. q̄rite et inueni  
etis (Quo) q̄ modū queit in ver  
bo nō dubitavit. sc̄iuit enī verbū  
ē sapientie et sic nō eē euacian  
dum. Isaye. lv. Verbū qd egre  
ditur de ore meo nō reuertet ad  
me vacuū s̄ modū querit. Luc. i.  
vnde hoc sc̄ia: ego enī sum senex  
(potest h̄o nasci cū sit senex?) de  
nato enī p̄redit natura in semī  
et nō reuertitur. de serio i iuuētu  
tem et natuitatem p̄me in facie  
Etat enī m̄icodemus ut dicat glo  
sa figurā tenens cathexum in orū.  
qui nondū nouerūt ea que sunt  
de sp̄u regenerāte. Vn supra i no  
cte verit. i. Cor. ii. Animal ho  
mo nō p̄cipit ea q̄ sunt sp̄us dei  
stulticia em̄ est illi. qz sp̄ualit ex  
aminat. sc̄iuit at ille carnalia tm̄  
agnoscens qd dixit Isaye. lxv.  
Puer centū annorū moriet⁹ et pec  
cator cētum ānorū maledict⁹ ē  
et ideo n̄ putabat eē aliquā ēgnā  
cōem. s̄ putabat q̄ atiqui in pec  
catis eēnt morituri et nascitui na  
cūtur n̄ renascituri. (Nūquid po  
test ic̄) racio est impossibilitatis eo  
rum que dicebāt. nō enī vidit re  
ditū ad veterū vn̄ exierat et ideo di  
cit (Nūquid potest alijs in vētri  
mis fūe: carnis: iterato intro  
ire) qd agustianis et perfectis